Тульская область

	муниципальное образование Самарское  Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 04 июня 2018 года
	№ 54-4

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 17.11.2017 № 50-4 «Об утверждении Положения "Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Самарское Куркинского района"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 19.05.1995 N 82-ФЗ "Об общественных объединениях", на основании Устава муниципального образования Самарское  Куркинского района,  Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района  решило:
1.  Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 17.11.2017 № 50-4  «Об утверждении Положения "Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Самарское Куркинского района" следующие изменения:
- в приложении к решению:

1) пункт 4.1 части 4 изложить в редакции:

«4.1 Территориальное общественное самоуправление может осуществляться в пределах следующих территорий проживания граждан: подъезд многоквартирного жилого дома, многоквартирный жилой дом, группа жилых домов, жилой микрорайон, одна или несколько улиц или их части с прилегающими переулками, иные территории проживания граждан.»;

2) пункт 5.2 части 5 исключить.

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Самарское Куркинского района                                                              В.Н. Наумова